
UCHWAŁA  NR VII/62/11 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 17 marca 2011 roku 
 

w sprawie  planu pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, 
młodzieży i współpracy międzynarodowej na 2011 rok.   

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy 
Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica – Rada Miejska  
w Trzebnicy postanawia: 

§1. 

Zatwierdzić następujący plan pracy Komisji ds. oświaty, kultury, sportu, turystyki, rekreacji, 
młodzieży i współpracy międzynarodowej na 2011 rok: 

I KWARTAŁ 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Spotkanie z p.o. dyrektorem TOK- wizja pracy, plany, współpraca. 
3. Powołanie Zespołu opracowującego Strategię oświaty. 
4. Wnioski, spostrzeżenia, propozycje członków Komisji. 

II KWARTAŁ 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Działalność obiektów i klubów sportowych działających na terenie Gminy- osiągnięcia 

sportowe. 
3. Spotkanie z pełnomocnikiem burmistrza ds. profilaktyki i uzależnień – analiza propozycji 

wypoczynku dzieci i młodzieży 
4. Spotkanie z menagerem w nowo otwartym basenie.  
5. Sprawozdania, konsultacje zw. z pracami nad Strategią oświaty 
6. Wnioski, spostrzeżenia, propozycje członków Komisji. 

III KWARTAŁ  
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Spotkanie z pełnomocnikiem burmistrza ds. profilaktyki i uzależnień – podsumowanie 

wypoczynku dzieci i młodzieży, -działalność świetlic socjoterapeutycznych. 
3. Informacje nt Święta Sadów. 
4. Wnioski, spostrzeżenia, propozycje członków Komisji. 

IV KWARTAŁ  
1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2011r. 
3. Przygotowanie planu pracy na 2012 r. 
 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeniowej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 
 


